
 

Lindy 46324, 10 m, LSZH, OM5, 2x LC,
2x SC, Grün

10m LWL-Kabel LC/SC - 50/125µm OM5

Gruppe Kabel / Adapter

Hersteller Lindy

Hersteller Art. Nr. 46324

EAN/UPC 4002888463249

Beschreibung
LWL (Fibre Optic) Patchkabel von Lindy sind geeignet für
Telekommunikations- und Hochgeschwindigkeitsdatennetze, entsprechend
dem heutigen Bedarf von größerer Bandbreite 

  
 
 
Die Lichtwellenleiterverbindung ist sehr zuverlässig und hat nur einen sehr
geringen Signalverlust. Kompatibel zu allen standardisierten LWL-
Anschlüssen. 

  
 
 
Verfügbar in den Längen 1m, 2m, 3m, 5m, 10m, 15m und 20m

Hauptmerkmale
Allgemein

Kabellänge 10 m

Kabeltyp LSZH

Lichtleitertyp OM5

Anschluss 1 2x LC

Anschluss 2 2x SC

Lochdurchmesser 50 µm

Steckerverbindergeschlecht Männlich/männlich

Kabelfarbe Grün

Ausführliche Details
Merkmale

Kabellänge 10 m



  Kabeltyp LSZH

Lichtleitertyp OM5

Anschluss 1 2x LC

Anschluss 2 2x SC

Steckerverbindergeschlecht Männlich/männlich

Kabelfarbe Grün

Lochdurchmesser 50 µm

Verkleidungsdurchmesser 125 µm

Zertifizierung UL

Technische Details

Sustainability certificates REACH,RoHS

Betriebsbedingungen

Temperaturbereich in Betrieb -40 - 85 °C

Temperaturbereich bei Lagerung -40 - 85 °C

 

 

 


